

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 98666063

Data publicarii: 10.06.24 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 2.755,64 RON - 2.755,64 RON

Descriere: Sano HN Techono soap 4L|buc|1.00|43.5700|43.57|8.28|0.00|19%| 2.|Sano floor 4L S255|buc|10.00|48.7700|487.70|92.66|0.00|19%| 3.|Coadă lemn color|buc|6.00|2.5000|15.00|2.85|0.00|19%| 4.|Fino pungă gunoi 35L|buc|20.00|8.1000|162.00|30.78|0.00|19%| 5.|Fino pungă gunoi 60L|buc|10.00|8.6400|86.40|16.42|0.00|19%| 6.|ELFI PROSOP MONOROLA 80M/2STRAT|BUC|6.00|13.5000|81.00|15.39|0.00|19%| 7.|Domestos 5L|bidon|1.00|65.0000|65.00|12.35|0.00|19%| 8.|Sano Anticalk 750ml|buc|1.00|21.4202|21.42|4.07|0.00|19%| 9.|Asevi pardoseala 1L|buc|6.00|13.8571|83.14|15.80|0.00|19%| 10.|Igienol dezinfectant cu pulverizator|buc|10.00|21.5000|215.00|40.85|0.00|19%| 11.|Pons odorizant 24H|buc|12.00|17.1008|205.21|38.99|0.00|19%| 12.|Clin pistol 500ml|buc|14.00|10.5294|147.41|28.01|0.00|19%| 13.|Laveta bumbac |buc|100.00|1.9800|198.00|37.62|0.00|19%| 14.|Cos hartie Tami 16L neperforat negru|buc|4.00|22.5000|90.00|17.10|0.00|19%| 15.|Matura PVC|buc|4.00|7.5000|30.00|5.70|0.00|19%| 16.|ELFI 50M HARTIE IGIENICA STANDARD|BUC|240.00|1.9100|458.40|87.10|0.00|19%| 17.|Lavabila M 15L|buc|1.00|336.1380|336.14|63.87|0.00|19%| 18.|Var 25kg|sac|1.00|